Angebot

Pulled Pork Burger

Pulled Beef Burger

Vegetarisch

Smoked Melon Burger

Smoked Ribs

Caesar Salad

Beilagen

Getranke

MK
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Pulled Pork
mit BBQ Sauce, Speck, Cole Slaw Salat, Cheddar,
Tomaten und Zwiebeln

Pulled Beef

mit BBQ Sauce, Speck, Cole Slaw Salat, Cheddar,
Tomaten und Zwiebeln

Geraucherte Melone
Mit BBQ Sauce, Feta, Rucola und Zwiebeln
auch Vegan erhaltlich

Geraucherte Schweinsrippe aus dem Smoker
Mit Pommes Frites

Mit Pouletbruststreifen, Speck, Lattich, Cherrytomaten
Parmesan, Croutons

Sweet Potato Fries
Pommes frites

Chili Cheese Fries

Siissgetrénke, Mineral 0.5I

Red Bull

Herkunftsdeklaration

Fleisch, Gefligel: Schweiz

Preis

15.00

17.00

12.00

16.00

15.00

8.00
6.00

9.00

3.00

4.00




