



Angebot	Beschreibung	Preis
Pulled Pork Burger	Pulled Pork mit BBQ Sauce, Speck, Cole Slaw Salat, Cheddar, Tomaten und Zwiebeln	15.00
Pulled Beef Burger	Pulled Beef mit BBQ Sauce, Speck, Cole Slaw Salat, Cheddar, Tomaten und Zwiebeln	17.00
Vegetarisch	Geräucherte Melone	
Smoked Melon Burger	Mit BBQ Sauce, Feta, Rucola und Zwiebeln auch Vegan erhältlich	12.00
Smoked Ribs	Geräucherte Schweinsrippe aus dem Smoker Mit Pommes Frites	16.00
Caesar Salad	Mit Pouletbruststreifen, Speck, Lattich, Cherrytomaten Parmesan, Croutons	15.00
Beilagen	Sweet Potato Fries	8.00
	Pommes frites	6.00
	Chili Cheese Fries	9.00
Getränke	Süßgetränke, Mineral 0.5l	3.00
	Red Bull	4.00
Herkunftsdeklaration		
Fleisch, Geflügel: Schweiz		